
ＵＮ-ＰＳＦ－１０　ＵＮ-ＰＳＦ-１２　ＵＮ-ＰＳＨ-１０

材質　ＳＵＳ３０４ 仕上げ バフ♯３２０

１

容量Ｌ 重量　Kｇ

１

１.４

１.３

  内径ｍｍ　

１００

１２０

１００

口径コード

ＰＳＦー１０ＵＮ

高さｍｍ

２０８　　　　　

２５３　　

１８０　　１

Φ４７.８

Φ４７.８

Φ７２.３

２

内容物、輸送方法（船舶、航空）により法令が異なります。ご確認ください。

ＰＳＦー１２ＵＮ

ＰＳＨー１０ＵＮ

ＵＮ（Ｕｎｉｔｅｄ Ｎａｔｉｏｎｓ）の規格を取得し、マーキングしてある容器です。

危険物容器の種類

ＵＮ-ＰＳＦ-１０ＵＮ-ＰＳＦ-１２・・・鋼製天板固着式

ＵＮ-ＰＳＨ-１０・・・・・・・・・・・鋼製天板取り外し式

　危険物容器の等級は、１級(Ｘ)で比重が１.４以下の液体を輸送出来ます。

水圧試験圧力・・・２５０ｋＰａ

危険物とは、国土交通省より定められた品名を指します。

容器記号

ＵＮ-ＰＳＦ-１０、ＵＮ-ＰＳＦ-１２・・・１Ａ１/Ｘ1.４/２５０/ＹＲ/Ｊ/ＮＩＴＴＯ

ＵＮ-ＰＳＨ-１０・・・・・・・・・・・・１Ａ２/Ｘ1.４/２５０/ＹＲ/Ｊ/ＮＩＴＴＯ

口金の部分は、ヘルールクランプで締め込み、分解洗浄が
容易な構造です。

内面もバフ研磨してしています。

備考

パッキン材質 シリコン、テフロン、バイトン

ＵＮ規格ボトル(危険物輸送容器） http://www.ksk-sus.co.jpⅠ-⑪

当製品は、船舶用です。

バット
タテ ヨコ 高サ

201×248× 38

206×267× 40

232×297× 50

260×325× 53

270×355× 63

295×410× 67

338×482× 80

420×580×110

370×580× 90

品名

21枚取

18枚取

15枚取

12枚取

10枚取

8枚取

6枚取

3枚取

4枚取

板厚

0.6 1,200

0.6 1,300

0.6 1,500

0.6 1,700

0.6 2,200

0.6 2,600

0.7 3,700

0.8 7,500

0.8 6,000

型式

SK06-21

18

15

12

10

08

06

04

03

材質ＳＵＳ３０４/上外寸/単位mm/価格円

 420×635×150

194×410× 67

234×410× 67

221×481× 80

267×481× 80

2枚取 0.8 16,100

0.6 2,000

0.6 2,200

0.7 2,800

0.7 3,000

    02

08-2/3

08-4/5

06-2/3

06-4/5

SK06S
浅型バット

材質ＳＵＳ３０４/上外寸/単位mm/価格円

価格型式

ＳＫ０６Ｓ-１５

１２

０３

１０

０８

０６

０４

品名

１５枚取浅

１２枚取浅

３枚取浅

１０枚取浅

８枚取浅

６枚取浅

４枚取浅

タテ ヨコ 　高サ

２３０×３００×４０     1,400

２６０×３２５×４０ 

２７０×３５５×４０ 1,900

２９０×４０８×４０ 2,300

３３５×４８０×４５ 3,300

３６７×５７５×６０ 5,300

４２０×５８０×７０ 

●ＳＫ０６-０２(２枚取)は、取手付バットです。
●尚、ＳＫ０６(Ｓ)シリ-ズは、蓋もご用意出来
ますので、お問い合わせ下さい。

価格

SK06/SK23 シリーズ

バット・浅型バッ
ト・深型

SK06

Ⅲ

    7,500

深型バット・深型長バット

SK23
深型バット

価格タテ ヨコ 高サ

106×135× 57 

110×160× 65 

123×185× 66 

140×195× 72 

154×215× 75 

173×230× 78 

188×270× 80 

243×350× 86 

203×300× 82 

230×330×85 

品名

0号

S号

1号

2号

3号

4号

5号

8号

6号

7号

型式

SK23-0

S

1

2

3

4

5

6

7

8

タテ ヨコ 高サ

260×365× 90 

283×405× 93 

313×430× 96 

342×474×112 

372×512×122 

395×555×150    

14号取手付     

445×640×185    

品名

9号

10号

11号

12号

13号

14号

16号

型式

SK23-9

10

11

12

13

14

14T

16

材質ＳＵＳ３０４/上外寸/単位mm/価格円

価格

16号取手付     16T

●尚、ＳＫ２３シリ-ズは、蓋もご用意出来ます
ので、お問い合わせ下さい。

3,000

4,100

4,900

6,500

8,000

11,000

12,300

17,800

19,100

700

1,100

1,200

1,300

1,600

1,700

1,900

2,200

2,600

2,800

1

1,700



 ボトル　PS シリーズ

ボトル

PS
ボトル（細口）

●ＰＳシリーズの特長
　薬品や、外気を嫌うもの等の保存に適したボトルです。
　硝子瓶と違い、割れる心配がございません。キャップは、台形ネジに
　なっておりますので開がスムーズに行えます。

０.２

０.５

１

容量Ｌ 価格

１２,７００

１３,６００

１４,５００

内径　全高　口径

　６０　１２４　２８

　８０　１６５　２８

１００　２０６　４１

板厚

１.０

１.０

１.０

型式

ＰＳ-６

８

１０

ネジサイズ

Ｔｒ３８（Ｐ２）

Ｔｒ３８（Ｐ２）

Ｔｒ５０（Ｐ２）

５

１０

２０,２００

２４,６００

単位mm／価格円

１８０　３１９　４１

２２０　３８６　４１

１.０

１.０

１８

２２

Ｔｒ５０（Ｐ２）

２ １５,８００１２０　２５８　４１ １.０１２ Ｔｒ５０（Ｐ２）

Ｔｒ５０（Ｐ２）

●材質：ＳＵＳ３０４（キャップＳＵＳ３０３）
●パッキン材質：ＰＴＦＥ
●仕上：外面バフ研磨
　　　　内面酸洗

PSW
広口ボトル

●ＰＳＷシリーズの特長
　ＰＳボトル同様に薬品や、試薬などを保存する容器です。
　口径（φ９１）を大きく取る事により、投入物の出し入れが比較的容
　易に行えます。また内面も、バフ研磨が施されております。
●材質：ＳＵＳ３０４（キャップＳＵＳ３０３）
●パッキン材質：テフロン（ゴアテックス）
●仕上：バフ研磨（内外）

２

５

容量Ｌ 価格

４１,６００

４５,２００

単位mm／価格円

内径　全高　口径

１２０　２１９　９１

１６０　３１２　９１

板厚

１.２

１.２

型式

ＰＳＷ-１２

１６

ネジサイズ

Ｔｒ１００（Ｐ４）

Ｔｒ１００（Ｐ４）

１０ ４８,７００２１０　３７７　９１ １.２２１ Ｔｒ１００（Ｐ４）

PSH
フェルール式ボトル（広口）

●ＰＳＨシリーズの特長
　薬品や、外気を嫌うもの等の保存、運搬に適したボトルです。
　内面も研磨されておりますので、より滑らかな仕上りになっております。
●材質：ＳＵＳ３０４
●パッキン材質：シリコン
　オプションにて、テフロン/バイトン/ＮＢＲ/ＥＰＤＭ対応可能です。
●仕上：バフ研磨（内外）

２

５

１０

容量Ｌ 価格

３２,０００

３６,０００

４０,０００

単位mm／価格円

内径　高さ　口径

１２０　２３５　９７.６

１６０　３２０　９７.６

２１０　３７０　９７.６

板厚

１.２

１.２

１.２

型式

ＰＳＨ-１２

１６

２１

ﾌｪﾙｰﾙｻｲｽﾞ

４Ｓ

４Ｓ

４Ｓ

http://www.ksk-sus.co.jpⅠ-⑩ SK53 シリーズ

深型長バット

価格タテ ヨコ 高サ

 72×120× 53

 84×140× 67

 96×160× 73

108×180× 75

120×200× 75

132×220× 77

144×240× 81

156×260× 83

168×280× 84

品名

12型

14型

16型

18型

20型

22型

24型

26型

28型

型式

SK53-12

14

16

18

20

22

24

26

28

品名

30型

33型

36型

40型

44型

48型

52型

56型

材質ＳＵＳ３０４/上外寸/単位mm/価格円

価格タテ ヨコ 高サ

180×300× 86

198×330× 91

216×360× 96

240×400×105

264×440×117

288×480×126

312×520×134

336×560×155

型式

SK53-30

33

36

40

44

48

52

56

0.2    

0.4   

0.7  

1   

1.4  

1.8  

2.3  

2.9  

3.1  

容量L容量L

4    

5    

6    

9    

12    

16    

20   

23   

価格タテ ヨコ

 80×128 700

750

800

900

950

1,000

1,100

1,200

1,400  

 92×148

104×168     

116×188     

128×208     

141×228     

152×248     

164×268     

176×288     

品名

12型用

14型用

16型用

18型用

20型用

22型用

24型用

26型用

28型用

型式

SK53C-12

14

16

18

20

22

24

26

28

品名

30型用

33型用

36型用

40型用

44型用

48型用

52型用

56型用

材質ＳＵＳ３０４/外寸/単位mm/価格円

価格タテ ヨコ

188×308    1,500

1,700

1,900

2,600

3,100

3,600

3,900

4,600

206×338    

224×368    

248×408    

272×448    

296×488    

320×528    

344×568    

型式

SK53C-30

33

36

40

44

48

52

56

価格高サ

45

46

48

50

50

55

57

60

66

品名

20型

22型

24型

26型

28型

30型

33型

36型

40型

型式

SK53S-20

22

24

26

28

30

33

36

40

品名

44型

48型

52型

56型

材質ＳＵＳ３０４／単位mm／価格円

価格高サ

71

77

82

90

型式

SK53S-44

48

52

56

2     

3     

容量L 容量L

7     4,600

5,700

6,800

8,100  

9     

SK53
深型長バット

SK53S
浅型長バット

SK53C
長(深・浅)バット蓋

1.9    

1.3    

1     

0.8    1,200

1,400

1,600

1,700

1,900

2,200

2,500

2,800

3,800

1.6    

5.8    

3.8    

950

1,200

1,400

1,500

1,700

1,900

2,300

2,500

2,800

3,200

3,700

4,400

5,700

7,300

9,200

11,000

14,600

15     

12     

2

Ⅲ



テーパー付密閉タンクＴＰ-ＣＴＨ、ＣＴＢ、ＣＴＬ

ＴＰ-ＣＴＢ（吊り下げタイプ）

http://www.ksk-sus.co.jp
材質 ＳＵＳ３０４ 仕上げ バフ♯３２０

容量Ｌ   内径 ｍｍコード 価格 円パチン錠タイプ

密閉構造のテーパー付きタンクのシリーズです。

ＴＰ-ＣＴＨ（取手タイプ）

ＣＴＨ-５６５、５６５Ｈは、目盛り付、取手付、ハカマ付です。
パッキンは、蓋側に付きます。

パッキンは、ＣＴＨ-１８～４７Ｈまで、標準仕様で本体側に付く
シリコンのＡタイプです。

１０

２０

２４０

２７０

３００

ＴＰ-ＣＴＨ-２４

２７

３０

２３０

２６０

２８９

１５

容量Ｌ   上内径 パチン錠数高さコード 価格 円

３５ ３６０３６ ３４６

４５ ３８７３９ ３７３

４３ ６５ ４３０ ４１３

１１,６００

１３,４００

１４,７００

３３ ２５ ３３０ ３１８ １８,８００

２２,４００

２５,５００

３１,６００

４７

４７Ｈ

８０

１００

４７０

４７０

４５２

４４８

３９,４００

４３,９００

５６５

５６５Ｈ

１５０

２００

５６５

５６５ ５３４

３

６３,８００

７４,４００

５４３

  下内径

２４４

２７９

３０４

３３６

３６２

４０５

４７５

４８５

６１５

６３５

９０５

単位mm

３

３

４

４

４

４

５

５

６

６

パチン錠タイプ

１０

２０

２４０

２７０

３００

ＴＰ-ＣＴＢ-２４

２７

３０

２３０

２６０

２８９

１５

容量Ｌ   上内径 パチン錠数高さコード 価格 円

１２,９００

１４,３００

１５,６００

３３ ２５ ３３０ ３１８ １９,７００

３

  下内径

２４４

２７９

３０４

３３６

３

３

４

単位mm

ＴＰ-ＣＴＬ（取手タイプ）

１０ ２４０ＴＰ-ＣＴＬ-２４ ２３０

容量Ｌ   上内径 高さコード 価格 円

１６,６００

  下内径

２４４

２０ ３００３０ ２８９ １９,３００３０４

１５ ２７０２７ ２６０ １８,１００２７９

３５ ３６０３６ ３４６

４５ ３８７３９ ３７３

４３ ６５ ４３０ ４１３

２７,７００

３３,６００

３８,５００

４７

４７Ｈ

８０

１００

４７０

４７０

４５２

４４８

４５,３００

４７,８００

５６５

５６５Ｈ

１５０

２００

５６５

５６５ ５３４

６７,６００

７７,７００

５４３

３６２

２５ ３３０３３ ３１８ ２４,６００３３６

４０５

４７５

４８５

６１５

６３５

９０５

単位mm

レバーバンドタイプ

ＴＰ－ＣＴＬ５６５，５６５Ｈは、バンドの形状写真と異なります。

Ⅰ-⑨  VAP/SK50 シリーズ

写真用バット・積重バット

SK50
積重バット

材質ＳＵＳ３０４/内寸/単位mm/価格円

２

セット価格型式

ＳＫ５０-１

１Ｃ

LＣ

２Ｃ

３Ｃ

品名

本体

蓋

蓋

本体

蓋

本体

蓋

本体

タテ ヨコ   　高サ

２６０×３３５×　５０

２６５×３４７×　１２

３００×４００×　５０

３１３×４２０×　１５

３５０×４６０×　５０

３７０×４９０×　１２

３８０×５２０×　５０

４００×５４０×　１２

VAP
写真用バット

価格タテ ヨコ    高サ

１２８×１５８×　２５

１４０×１８５×　２７

１７０×２１０×　３０

１９５×２６０×　５０

３１０×３８５×　５０

３８５×３８５×　５０

３８０×４９０×　６０

品名

手　　札

カード判

キャビネ

八 ツ 切

大　　陸

大　　角

半　　切

板厚

０.５

０.５

０.５

０.６

型式

ＶＡＰ-０

Ｃ

１

２

５

６

７

材質ＳＵＳ３０４/底外寸/単位mm/価格円

０.８

０.８

０.９

１８，７００

２１，０００

２７，２００

３０，４００

一枚単価

３，４００

１，７００

３，８００

２，０００

４，９００

２，７００

５，５００

２，９００

３

L

６６０

７００

９００

１，５００

５，０００

５，４００

８，１００

１０，５００

１４，７００

２２，２００

４８０×６２５×　７０全　　紙

５４０×６８０×１００大 全 紙

８

９

０.９

１.０

４ 四 ツ 切 ３００×３４０×　５０ ０.８

3

Ⅲ




