# ■ SKO6/SK23 シリーズ バット・浅型バッ

ト・深型

SK06				バット
型式	品名	タテ ヨコ 高サ	板厚	価格
SK06-21	21枚取	$201 \times 248 \times 38$	0.6	1, 200
18	18枚取	$206 \times 267 \times 40$	0.6	1, 300
15	15枚取	$232 \times 297 \times 50$	0.6	1, 500
12	12枚取	$260 \times 325 \times 53$	0.6	1, 700
10	10枚取	$270 \times 355 \times 63$	0.6	2, 200
08	8枚取	$295 \times 410 \times 67$	0.6	2, 600
06	6枚取	$338 \times 482 \times 80$	0.7	3, 700
04	4枚取	$370 \times 580 \times 90$	0.8	6, 000
03	3枚取	$420 \times 580 \times 110$	0.8	7, 500
02	2枚取	$420\times635\times150$	0.8	16, 100
08-2/3		194 × 410 × 67	0.6	2, 000
08-4/5		234 × 410 × 67	0.6	2, 200
06-2/3		221 × 481 × 80	0.7	2, 800
06-4/5		267 × 481 × 80	0.7	3, 000



●SK06-02(2枚取)は、取手付バットです。●尚、SK06(S)シリーズは、蓋もご用意出来ますので、お問い合わせ下さい。

材質SUS304/上外寸/単位mm/価格円

#### SK06S

			浅型バット
型式	品名	タテ ヨコ 高サ	価格
SK06S-15	15枚取浅	2 3 0 × 3 0 0 × 4 0	1, 400
1 2	12枚取浅	260×325×40	1, 700
1 0	10枚取浅	270×355×40	1, 900
0 8	8 枚取浅	2 9 0 × 4 0 8 × 4 0	2, 300
0 6	6枚取浅	3 3 5 × 4 8 0 × 4 5	3, 300
0 4	4枚取浅	367×575×60	5, 300
0 3	3枚取浅	4 2 0 × 5 8 0 × 7 0	7, 500
		お客でいて304/ FM ナ	/ 当 / hmm / / 再 按 田

材質SUS304/上外寸/単位mm/価格円



### 深型バット・深型長バット

SK23

						深型	型バット
型式	品名	タテ ヨコ 高サ	価格	型式	品名	タテ ヨコ 高サ	価格
SK23-0	0号	$106 \times 135 \times 57$	700	SK23-9	9号	$260 \times 365 \times 90$	3, 000
S	S号	110×160× 65	1, 100	10	10号	$283 \times 405 \times 93$	4, 100
1	1号	123×185× 66	1, 200	11	11号	$313 \times 430 \times 96$	4, 900
2	2号	$140 \times 195 \times 72$	1, 300	12	12号	$342\times474\times112$	6, 500
3	3号	154 × 215 × 75	1, 600	13	13号	$372 \times 512 \times 122$	8, 000
4	4号	173 × 230 × 78	1, 700	14	14号	$395 \times 555 \times 150$	11,000
5	5号	188 × 270 × 80	1, 900	14T		14号取手付	12, 300
6	6号	203 × 300 × 82	2, 200	16	16号	445 × 640 × 185	17, 800
7	7号	230 × 330 × 85	2, 600	16T		16号取手付	19, 100
8	8号	243 × 350 × 86	2, 800		材質SU	S304/上外寸/単位	mm/価格円



# SK53

							沒	是型長	バット
型式	品名	タテ ヨコ 高サ	容量L	価格	型式	品名	タテ ヨコ 高サ	容量L	価格
SK53-12	12型	72×120× 53	0.2	950	SK53-30	30型	180 × 300 × 86	4	3, 200
14	14型	$84 \times 140 \times 67$	0.4	1, 200	33	33型	198 × 330 × 91	5	3, 700
16	16型	96×160× 73	0.7	1, 400	36	36型	216 × 360 × 96	6	4, 400
18	18型	108 × 180 × 75	5 1	1,500	40	40型	$240\times400\times105$	9	5, 700
20	20型	120 × 200 × 75	5 1.4	1, 700	44	44型	$264 \times 440 \times 117$	12	7, 300
22	22型	$132 \times 220 \times 77$	1.8	1, 900	48	48型	$288 \times 480 \times 126$	16	9, 200
24	24型	144 × 240 × 81	2. 3	2, 300	52	52型	$312 \times 520 \times 134$	20	11,000
26	26型	156×260× 83	3 2.9	2, 500	56	56型	$336 \times 560 \times 155$	23	14, 600
28	28型	168 × 280 × 84	3.1	2, 800		材質S	US304/上外寸	/単位mi	n/価格円



# SK53S

								浅型長	バット
型式	品名	高サ	容量L	価格	型式	品名	高サ	容量L	価格
SK53S-20	20型	45	0.8	1, 200	SK53S-44	44型	71	7	4, 600
22	22型	46	1	1, 400	48	48型	77	9	5, 700
24	24型	48	1.3	1, 600	52	52型	82	12	6, 800
26	26型	50	1.6	1, 700	56	56型	90	15	8, 100
28	28型	50	1. 9	1, 900		材質S	US304	/単位mm	//価格円
30	30型	55	2	2, 200					
33	33型	57	3	2, 500					
36	36型	60	3.8	2, 800					



## SK53C

40型

66

5.8

3, 800

					£	長(深・浅)ノ	バット蓋
型式	品名	タテ ヨコ	価格	型式	品名	タテ ヨコ	価格
SK53C-12	12型用	80 × 128	700	SK53C-30	30型用	$188 \times 308$	1, 500
14	14型用	92×148	750	33	33型用	$206 \times 338$	1, 700
16	16型用	104×168	800	36	36型用	$224 \times 368$	1, 900
18	18型用	116×188	900	40	40型用	$248 \times 408$	2, 600
20	20型用	128 × 208	950	44	44型用	$272 \times 448$	3, 100
22	22型用	141 × 228	1,000	48	48型用	$296 \times 488$	3, 600
24	24型用	$152 \times 248$	1, 100	52	52型用	$320 \times 528$	3, 900
26	26型用	$164 \times 268$	1, 200	56	56型用	$344 \times 568$	4, 600
28	28型用	176 × 288	1, 400		材質SUS3	04/外寸/単位	mm/価格円



# 

### VAP

				E	<b>写真用バット</b>
型式	品名	タテ ヨコ	高サ	板厚	価格
V A P-0	手 札	128×158×	2 5	0.5	660
С	カード判	140×185×	2 7	0.5	700
1	キャビネ	170×210×	3 0	0.5	900
2	ハツ切	195×260×	5 0	0.6	1, 500
4	四ツ切	300×340×	5 0	0.8	5, 000
5	大 陸	310×385×	5 0	0.8	5, 400
6	大 角	385×385×	5 0	0.8	8, 100
7	半 切	380×490×	6 0	0.9	10, 500
8	全 紙	480×625×	7 0	0.9	14, 700
9	大 全 紙	540×680×	100	1.0	22, 200



材質SUS304/底外寸/単位mm/価格円

### SK50

					積重バット
型式	品名	タテ ヨコ	高サ	一枚単価	セット価格
SK50-1	本体	260×335×	5 0	3, 400	18, 700
1 C	蓋	265×347×	1 2	1, 700	16, 700
2	本体	3 0 0 × 4 0 0 ×	5 0	3, 800	21. 000
2 C	蓋	3 1 3 × 4 2 0 ×	1 5	2, 000	21, 000
3	本体	350×460×	5 0	4, 900	27. 200
3 C	蓋	370×490×	1 2	2, 700	27, 200
L	本体	380×520×	5 0	5, 500	30. 400
LC	蓋	400×540×	1 2	2, 900	30, 400



